



2019

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Rambouillet

Fall Ram Lamb

574	Dew Drop Farm	\$1,000.00 GRAND CHAMPION	2471 Leldon Teeter	PARIS TX
585	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00 RES GRAND CHAMPION	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
2 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$700.00 Average	

February Ram Lamb

593	Avondale Farm	\$350.00	732 Summer Munz	MOODY TX
1 Total Lots		\$350.00 TOTAL	\$350.00 Average	

Yearling Ewe

575	Dew Drop Farm	\$1,250.00 GRAND CHAMPION	2162 Frey Rambouillets	GRANVILLE ND
586	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
2 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL	\$825.00 Average	

Fall Ewe Lamb

576	Dew Drop Farm	\$1,300.00 RES GRAND CHAMPION	2471 Leldon Teeter	PARIS TX
589	Benz Rambouillet	\$500.00	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$900.00 Average	

February Ewe Lamb

578	Borcher Sheep Co	\$250.00	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
584	Bar J Bar Ranch	\$275.00	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
573	Double Creek Farms	\$400.00	2199 Moriah Geiser	NEW YORK MILLS MN
583	Bar J Bar Ranch	\$475.00	2375 Leonard Buffe	HAMILTON TX
4 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$350.00 Average	

March Ewe Lamb

579	Borcher Sheep Co	\$550.00	2180 Becca Wilts	SAINT MICHAEL MN
572	Double Creek Farms	\$400.00	2199 Moriah Geiser	NEW YORK MILLS MN
595	Avondale Farm	\$250.00	732 Summer Munz	MOODY TX
3 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$400.00 Average	
Rambouillet - 14 Total Sold		\$7,800.00 TOTAL	\$557.14 Rambouillet Average	